

---

## **PACHET 1PIESE UM 01476 BARLAD**

I.D.: 60189790

---

Data publicarii	20.08.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.974,20 RON - 7.974,20 RON

---

Descriere: 1 ELECTROMOTOR SAVIEM B 1 504,2 504,20 2 RADIATOR APA SAVIEM B 1 1260,5 1260,50 3 SABOTI SPATE RABA SET = 2 BUC SET 5 521,01 2605,05 4 GARNITURA CHIULOASA RABA B 2 48,74 97,48 5 SET GARNITURI MOTOR RABA SET 1 260,5 260,50 6 SET GARNITURI MOTOR SAVIEM SET 1 172,27 172,27 7 DIUZE INJECTOR SAVIEM TURBO SET = 6 BUC SET 2 252,1 504,20 8 VOLANTA MOTOR 420 B 1 870 870,00 9 VOLANTA MOTOR 380B B 2 850 1700,00 VALOARE TOTALA FARA TVA 7974,20

---